第１号様式（第７条関係）

年  月  日

雨水浸透施設設置補助金交付申請書

東大和市長 殿

申請者 住 所

氏 名               ○印

電 話

施工者(指定事業者） 指定番号 第      号

 会社名

住 所

代表者名              ○印

電 話

東大和市雨水浸透施設設置補助金交付要綱第７条第１項の規定により補助金の交付を受けたいの

で、次のとおり申請します。

雨水浸透施設設置補助金については、下記の口座に振り込んでください。

銀   行

信金・信組

農   協

本 店

支  店

出張所

１.普 通

２.当 座

３.貯 蓄

口 座 番 号

口座名義
フ リ ガ ナ

※市処理欄

※
市
処
理
欄

番号 係 員 係 長 課 長

交付申請額     円 （限度額：７０，０００円）

設 置 場 所 東大和市 敷地面積 ㎡

工事期間  年  月  日 ～  年  月  日 数 量 基

型  番  見積金額（消費税含む） 円

土地所有者

※いずれかに○
申請者本人 ・ 申請者本人以外

添付書類
案内図・雨水浸透施設配置図・工事見積書

※土地所有者が申請者本人以外の場合…土地所有者による土地使用承諾書

同

意

欄

東大和市長 殿

当該補助金の交付申請に伴い、市税、下水道使用料及び受益者負担金の納付状況につい

て、東大和市長が公簿等により確認することに同意します。

                    氏 名              ○印

納付状況確認  市税 可 ・ 否 使用料 可 ･ 否 受益者 可 ･  否

債主登録 有・無         大都下発第       号

第８号様式（第１０条関係）

年  月  日

雨水浸透施設設置工事完了報告書

東大和市長 殿

申請者  住 所

氏 名             ○印

電 話

施工者  会社名

（指定事業者） 住 所

代表者名            ○印

電 話

年  月  日付けで補助金の交付決定を受けた雨水浸透施設設置工事が完了し

たので、東大和市雨水浸透施設設置補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり

報告します。

１ 設置場所    東大和市

２ 完了年月日       年   月   日

３ 補助金交付決定額                円

（補助金変更交付決定があった場合はその額）

４ 設置工事に要した金額              円

５ 添付書類  設置工事費の領収書又はその写し

工事写真（施工前・施工後）

※
市
処
理
欄

番号 係 員 係 長 課 長

第１０号様式（第１２条関係）

                            年  月  日

雨水浸透施設設置補助金交付請求書

東大和市長 殿

申請者 住 所

氏 名              ○印

電 話

年  月  日付けで確定した雨水浸透施設設置補助金について、東大和市雨水浸

透施設設置補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり請求します。

請 求 金 額            円